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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 3,209,765.972,563,375.72 3,209,765.97 2,563,375.72

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 23,887,867.4625,766,410.77 23,887,867.46 25,766,410.77

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 1,626,153.93277,887.49 1,626,153.93 277,887.49

Ingresos Financieros Nota 43 12,326.5845,633.81 12,326.58 45,633.81

Otros Ingresos Nota 44 301,556.65336,698.64 301,556.65 336,698.64

TOTAL INGRESOS 29,037,670.5928,990,006.43 29,037,670.59 28,990,006.43

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (1,790,606.31)(1,607,882.37) (1,790,606.31) (1,607,882.37)

Gastos de Personal Nota 47 (15,969,459.74)(16,144,636.16) (15,969,459.74) (16,144,636.16)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (22,786.52)(33,015.73) (22,786.52) (33,015.73)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (268,156.03)(573,295.54) (268,156.03) (573,295.54)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (9,556.83)(6,497.76) (9,556.83) (6,497.76)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (18,381.43)(6,050.35) (18,381.43) (6,050.35)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (396,248.19)0.00 (396,248.19) 0.00

Gastos Financieros Nota 53 (18,868.38)(10,557.03) (18,868.38) (10,557.03)

Otros Gastos Nota 54 (1,307,452.29)(1,710,108.85) (1,307,452.29) (1,710,108.85)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (19,801,515.72)(20,092,043.79) (19,801,515.72) (20,092,043.79)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 9,236,154.878,897,962.64 9,236,154.87 8,897,962.64

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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